

Tapautui omassa piirissämme

Rauhallista Joulua ja Hyvää Uutta Vuotta



kaikille heimolchtemme lukijoille, avustajille, ilmoittajille, karjalaisen perinteen vaalijoille ja kyykäniskijöille kautta koko maan toivottaa KARJALAN SIVISTYSSEURAN JOHTOKUNTA ja KARJALAN HEIMON NEUVOTTELUKUNTA Boris Karppela pj., Mikko Prökkinen varapj., Timo Mauranen sihteeri, Kosti Pamilo rah.hoit., Huoti Koski, Alekski Lahelma, Mikko Mattinen, Jorma Puustinen, Voitto Setälä, Eijo Vesanen, Pertti Pertti Virtaranta ja Sakari Vuoristo

KSS:n KYKKÄKERHON JOHTOKUNTA Niilo Prähky pj., Viktor Poravaara sihteeri, Paavo Rahikainen rah.hoit., Erkki Ilärkin, Alekski Karhu, Boris Karppela, Kosti Pamilo, Elsa ja Tuomas Keränen, Åke Pollari, Oskari Toivokainen ja Pentti Ratia

KARJALAN SIVISTYSSEURAN NAISJAOSTO Maila Karppela pj., Alli Lahelma sihteeri

KARJALAN SIVISTYSSEURAN 74. vuosikokous pidetään Helsingissä Karjalatalon Yläsalissa Virpohänä 30. 3. 1980 alkaen klo 14.

Samassa paikassa pidetään karjalaisjuhla, joka alkaa kokouksen jälkeen noin klo 15. Toivomme, että seuramme jäsenet ja lehtemme ystävät panevat muistiin tämän tilaisuuden.

Samppa Uimonen on ollut taas ulkomailla esittämässä karjalaiskalevalaista ohjelmistoaan. Tämä hänen 22. konserttikiertueensa ulkomailla, tällä kertaa Saksassa ja Sveitsissä, on kiertymässä umpeen. Köln, Dortmund, München, Bonn, Stuttgart, Hampuri, Luzern, Zürich, Bern ja lukemattomat muut konserttipaikkakunnat tuntevat jo Sampan "runonlaulajan Suomesta".

Kapteeni Pekka Rapila on saanut päästötodistuksen sotakorkeakoulun maasotalinjalta.

KARJALAISKYLÄ JOENSUUHUN: Bomba-talon saaman suosion innoittamina ovat Joensuun suojärveläiset lähteneet ajamaan karjalaiskyläajatusta. Kylästä on tarkoitus rakentaa elävä ja toimiva asuntoalue. Arkkitehtitoimisto laatii parhaillaan alueen asemakaavaesi-

tystä. Heikki Koukkunen on lausunut, että tämä kylä ei halua kilpailla Bomban, Joensuun runonlaulajapirtin eikä Domnan-pirtin kanssa. Kaupunginjohtaja Aaro Heikkilä on lausunut, että Joensuu on kiistatta Suomen puoleisen Karjalan pääkaupunki, ja karjalaisen kulttuuri-perinteen vaaliminen kuuluu sen velvollisuuksiin.

KOLMENLAISIA KARJALAISIA: Tämän seikan olemassaolon kuluneen kesän Impilahden pitäjäjuhlassa Outokummussa totesi Pekka Timonen. Hänen mukaansa juhlan vieraat voidaan jakaa kolmeen siten, että varhain syntyneitä ovat ne, jotka ovat Karjalassa asuneet, myöhään syntyneitä ne, jotka ovat hätäisesti siellä syntyneitä ja lapsina muuttaneet evakkoon sekä kolmantena ne, joilla on Karjalasta jäänyt vain verenperintö.

Torontossa asuva virolainen Aleksander Luik sai hiljakkoin marsalkka Mannerheimin hänelle 17. 9. 1944 myöntämän IV luokan vapaudenristin miekkohenkilönsä. Silloiselle vapaaehtoiselle vänrikki Luikille tämä tuotti suurta iloa. Kunniamerkkiä ei voitu toimittaa perille osoitteen puuttumisen takia. Se saatiin sattuman kautta ja osoite sattui olemaan oikea. Jatkosodassa monituhattainen virolaisjoukko taisteli Suomen vapauden ja Viron kunnian puolesta, kuten he itse sanoivat.

SIELUNRUKOUS kirjailija Onttoni Miihkalin tuonilmaisimpiin lähdön johdosta pidetään Helsingissä, Pyhän Kolminaisuuden kirkossa, Unioninkatu 31, perjantaina 11. 1. 1980 klo 17.

KARJALAN SIVISTYSSEURA

KARJALAN KIELEN PÄIVÄT 12.–13. 1. 1980

Kaunisniemen leirikeskuksessa Lopen Läyliäisissä. Opettajina maisteri Matti Jeskanen ja johtaja Kosti Pamilo.

Lähempiä tietoja saa Helsingin ortod. seurakunnan Nuorisotoimistosta puh. 90-633564.

TERVETULGUA!